
Zarządzenie Nr WAO.0050.245.2024

iy sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby

realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa pn. „Dodatek na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia

obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z dzialaniami

wojennymi”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marea 1990 roku o samorządzie gminnym

z 2024 r., poz. 609, 721 i 1465), art. 14 ust.14 i ust. 15 ustawy z dnia t2 marca 2022 roku o

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z

poz. 167 z pózn. zmi), zarządza się co następuje:

1.

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 05 8009 0007 0000 3014 2001 0140

dla Gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium lego państwa pn. „Dodatek dla

zapewnienia zakwaterowania i wyżywien LU obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej w związku z działaniami wojennymi”, zgodnie z zalącznikiem Nr I do Zarządzenia.

Burmistrza Łomianek

z dnia 9 października 2024 r.

(Dz. li.
pomocy
2024 r.,

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. p02. 232, 1234, 854, 834, 854,

1089, 854 i 858



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr WAO.00S0.245.2024

Burmistrza Łomianek

z dnia 9 października 2024 r.

Dokonuje się zmiany w pianie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w związku z

otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w dniu 27 września 2024 r w kwocie 820,62 zł z

przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie.

Na podstawie art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167, 232, 854, 834

i 1089), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na

wydatki związane z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego kraju, został otwarty odrębny rachunek o numerze 05 8009 0007 0000 3014 2001 0140 Pn.

„Dodatek na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z dzialaniami wojennymi”.

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez

Burmistrza planu finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też konieczne jest podjęcie

niniejszego zarządzenia.

Dąbrowski



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr WAO.0050.245.2024
Burmistrza Łomianek
z dnia 9 pażdziernika 2024 r.

Plan finansowy

Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy ramach rachunku Gromadzenie dochodów z Funduszu Pomocy na

potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn.

„Dodatek na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z

działaniami wojennymi”.

Nr rachunku

0580090001 0000 3014 2001 0140

Stan środków na rachunku 987 882,93

bankowym -

„ i” — „ 1_,

„-
•-:L .„:z”ii•

Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka Plan
Zmiana Plan

realizująca
planu po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczno i ochrona przeciwpożarowa UM 3 338,31 820,62 4 158,93

75495 Pozostała działalność
UM 3 338,31 820,82 4 158,93

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy UM 3 338.31 820,62 4 158,93

obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna UM 983 704,00 0,00 983 704,00

85295 Pozostała działalność UM 983 704,00 0,00 983 704,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy UM 983 704,00 0,00 983 704,00

obywatelom Ukrainy

-

-
Dochodyogółe- H -

:987042,31 ;a2,6źr:: 987862,93

:„------ -t?.”: Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka Plan
Zmiana Plan

realizująca
planu po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa UM 3 338,31 820,62 4 158,93

75495 Pozostala działalność UM 3 338,31 820,62 4 158,93

4740
Wynagrodzenia i uposażenia y”placane w związku z UM 2 838.97 687,40 3 526,37

pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od nagrodzeń pracowników UM 499 34 33,22 632,56

y,yplacanych w związku z pomocą obywate,om Ukrainy

852 Pomoc społeczna 095 983 704,00 0,00 983 704,00

85295 Pozostała działalność OPS 983 704,00 0,00 983 704,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 09$ 977 960,00 0,00 977 960,00

Ukrainy

4740
Wynagrod2enia i uposażenia wypłacane w związku z 4 799,00 0,00 4 799,03
pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 94500 0,00 946,00

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatłd ogółem 98704231 „ 82082 937 862,93

•i)Iiiy

—/


